日本自然災害学会 災害調査補助 申請書

日本自然災害学会事務局御中

下記の通り災害調査を行いたいので、調査補助を申請致します。

申請日：    年   月   日

お名前（年齢）                （    ）

所属・メール・電話＊

＊緊急時に連絡が取れるもの

も併記

所属：

メール：

電話：

1. 調査名称

2. 調査期間 20  年  月  日～ 20  年   月  日

3. 調査対象エリア

4. 調査目的

（200 字以内）

5. 成果のイメージ

（200 字以内）

6. 補助申請額（内訳）

7. 申請者の研究業績を確

認できるサイトの URL

8. 当学会での調査結果

（成果）公表の予定